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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI 1 MJEKESISE, TIRANE

SENATI AKADEMIK
Nr._9%4/€ Prot. Tirané, mé J5 . Ol .2025
VENDIM
Nr. 4/ , daté )5 .04.2025

«PEER MIRATIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT PER PROGRAMIN E CIKLIT TE
TRETE “MASTER EKZEKUTIV”, PER VITIN AKADEMIK 2025-2026, NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE”

N& zbatim t& ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 3, neni 25, pika 7, neni 38, neni 42, pika 7,
neni 69, pika 3, neni 77 dhe 78, Statutit t&€ UMT-s& neni 5, neni 12, neni 26, neni 44, neni 88
dhe neni 89, Rregullores s& UMT-s&, si dhe bazuar né propozimin e Fakultetit t& Mjekésisg,
Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Kuotat e pranimit né programin e ciklit t& treté t& studimeve me koh€ t€ ploté “Master
Ekzekutiv” ng “Kirurgji Pediatrike”, jan€ 4 kuota.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe i pércillet Ministris€ s& Arsimit dhe Sportit, Qendrés
sé Shérbimeve Arsimore si dhe Fakultetit t& Mjekésisé.
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